
ZARZĄDZENIE NR 2071/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 03 września 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 1560/2020 w sprawie „Zasad nadzoru nad spółkami 
z wpływem Gminy Miejskiej Kraków”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 1560/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 lipca 2020 r. w sprawie „Zasad nadzoru nad spółkami z wpływem Gminy Miejskiej Kraków” 
w § 12 ust. 1 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:
„W przypadku spółek, których akcjonariuszem jest Krakowski Holding Komunalny S.A. 
w Krakowie, wskazanie następuje poprzez umieszczenie w uchwale Walnego Zgromadzenia 
stosownego zapisu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-09-03T08:45:31+0000
	Aleksander Jan Miszalski




